Jelen szerződés tárgyának birtokbaadása az átadás-átvétellel egyidejűleg történik. A Vevő a 
birtokbaadás időpontjától kezdve jogosult az ingóság hasznainak húzására és köteles viselni 
az azzal járó terheket.

in./

Vételár

1. / A felek a szerződésben meghatározott ingóságok vételárát 17.450.022,-Ft + 25 % AFA, 
összesen 21.812.528.-Ft, azaz Huszonegymillió-nyolcszáztizenkettőézer- 
ötszázhuszonnyolc forint összegben határozzák meg, amely az Eladó által benyújtott 
költségvetés (2. számú melléklet) alapján került meghatározásra.

A vételár az ingóságok ellenértékén kívül az ingóságok helyszínre történő szállításának, 
beállításának, összeszerelésének és a rendeltetésszerű használathoz szükséges valamennyi